



**Artikelnumm** 9096

**Senast uppdaterad:** 200316

**Benämning:** Läppbalsam Kokosolja Virgin

**Varumärke:** DrOrganic

**Antal i förp.** 16 x 5.7 ML

**Beskrivning**

Fuktgivande läppbalsam med utsökt smak av kokosolja. Kokosolja har med framgång använts i kosmetiska produkter för behandling av rynkor samt i att bekämpa hudens åldrande. Det hjälper huden att bevara sin fasthet och mjukhet. Det skyddar också mot fria radikaler.

Fuktar omedelbart läpparna lämnar dem i perfekt skick. Detta läppbalsam ger också SPF 15 skydd mot solens skadliga UVA-och UVB-strålar.



**Lagertyp:** Lagervara

**Min. hållbarhet:** 365 dagar

**Streckkod:** 5060176676770

**Efter öppnande:** 365 dagar

**Moms:** 25.00 %

**Datumformat:** Öppen burk

**Statistikkod:** 33049900

**Doft:** Kokos

**Ursprungsland:** Italien

**Färg:** Ljusbeige

**Producers i:** Italien

**Smak:** -

**Certifieringsorgan:** -

**Utseende:** Fast

**Förvaring:** Torrt och svalt, utom räckhåll för barn.



# BIOFOOD

DET NATURLIGA VALET

## Ingredienser

Ricinus communis (Castor) seed oil, Butyrospermum parkii (Shea) butter, Euphorbia cerifera (Candelilla) wax, Ethylhexyl methoxycinnamate, Cera alba (Beeswax), Caprylic/capric triglycerides, Simmondsia chinensis (Jojoba) seed oil, Butyl methoxydibenzoylmethane, Aroma, Copernicia cerifera (Carnauba) wax, Argania spinosa (Argan) kernel oil, Helianthus annuus (Sunflower) seed wax, Cocos nucifera (Coconut) oil, Tocopheryl acetate.

## Användning

Applicera fritt på läpparna vid behov.

## Produktionsprocess

-

### Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjök	NEJ
Mandel	NEJ
Hasselöt	NEJ
Valöt	NEJ
Cashewnöt	NEJ
Pekannöt	NEJ
Paranöt	NEJ
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

### Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)	-
Fett (g)	-
varav mättat	-
varav enkelomättat	-
varav fleromättat	-
Kolhydrat (g)	-
varav sockerarter	-
varav polyoler	-
varav stärkelse	-
Fiber (g)	-
Protein (g)	-
Salt (g)	-

### Övriga näringsvärden per 100 g

<b>Mineraler</b>	<b>Vitaminer</b>
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

**Märkning**

Ekologisk	JA	Vegan	NEJ	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	NEJ		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	NEJ		

**Konsumentförpackning**

Artikelkod	9096	Förpmaterial	Plastic
Streckkod	5060176676770	Förpmaterialvikt (g)	12
Streckkodstyp	EAN-13	Förpfunktion	
Förpackningsstorlek	5.7 ML	Förptyp	CY Cylinder
Nettovikt (kg)	0.006	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.018	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	18	Datum-typ	OBS Öppen burk-symbol
Djup (mm)	18	Datumformat	Öppen burk
Höjd (mm)	77		

**Ytterförpackning**

Artikelkod		Förpmaterial	Paper
Streckkod	05060176676787	Förpmaterialvikt (g)	16
Streckkodstyp	EAN-13	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.096	Datumformat	-
Bruttovikt (kg)	0.304	Förpackningsantal	16
Bredd (mm)	80		
Djup (mm)	80		
Höjd (mm)	80		

**Transportförpackning**

Artikelkod		Förpmaterial	
Streckkod	0	Förpmaterialvikt (g)	
Streckkodstyp		Förptyp	
Nettovikt (kg)	0.576	Förpackningsantal	96
Bruttovikt (kg)			
Bredd (mm)			
Djup (mm)			
Höjd (mm)			

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp		Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)			
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)			
Antal kfp			
Antal lav			
Antal kfp / lav			

